## ABOGADA YIYIAAA SALGADO ORTIZ NOTARIA PÜBLICA SEGUADA DEL CANTOA ALAUSI

1	060269680-9 PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE CAMIONETAS ALAUSÍ
2	TENIENTE CORONEL JHON MERINO S.A Alausí, Octubre 19 de 2018 Las demás
3	especificaciones constan en el documento, materia de la presente diligencia. Al efecto
4	otorgo una primera y segunda copia, firmada, sellada y signada en el lugar, día, mes y año
5	antes indicadosF)Abogada Viviana Salgado Ortiz, NOTARIA PÚBLICA SEGUNDA
6	DEL CANTON ALAUSI, HAY DOS SELLOS.
7	
8	SE CELEBRO ANTE MI LA ESCRITURA DE PROTOCOLIZACION, QUE
9	ANTECEDE, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA <b>PRIMERA COPIA</b> , FIRMADA,
10	SELLADA Y SIGNADA, EN ALAUSI A <b>VEINTE Y DOS DE OCTU<del>BRE D</del>EL DOS MIL</b>
1	DIECIOCHO.
12	BHA E
13	( Ither fut ) ( )
14	
15	Ab. Viviana Salgado Ortiz
16	NOTARIA SEGUNDA
17	DEL GANTON ALAUS!
18	
19	
20	
21	
22	OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL.
23	Alausí, 23 de octubre del 2018.
24	CERTIFICA: Qué, en esta fecha se inscribe el nombramiento de Presidente
25	de la Compañía de Camionetas Alausí Teniente Coronel Jhon Merino S.A.,
26	que antecede, en el Registro Mercantil de este Cantón; bajo la partida número
27	cuarenta (40) y anotada en el repertorio con el número cuarenta (40)
28	edurenta (40) y anotada en el repertorio con el número edurenta (
	minute series (1)
	REGISTRADOR DE LA PROPIEDAU  REGISTRADOR DE LA PROPIEDAU
	CANTÓN - ALAUSI * 150